



Inwestycja współfinansowana ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym, pod nazwą: „Modernizacja tzw. Starej bryły szpitala w Olecku z przeznaczeniem na 16 – łóżkowy Oddział Geriatryczny i Ośrodek Rehabilitacji Diennej w Olecku”

Pełnomocnik Zamawiającego – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska , 19-400 Olecko, w imieniu Zamawiającego - Powiat Olecki, ul. Kolejowa 32, 19 – 400, Olecko działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia - przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:

### PYTANIE NR 1

Czy zamawiający dopuszcza montaż czujników upadku oraz obecności nie na suficie, ale w innych miejscach pomieszczenia, oraz czy dopuszcza że czujniki połączone zostaną w inny sposób niż bezpośrednio z magistralą?

### ODPOWIEDŹ NR 1

**Zamawiający oczekuje instalacji systemu przyzywowego- systemu bezpieczeństwa pacjenta który będzie miał podłączone czujniki upadku oraz obecności zamontowane we wskazanych pomieszczeniach. Sposób rozmieszczenia czujników jak i podłączenie do magistrali systemu zależy od wymagań technologicznych oferowanego systemu i Zamawiający dopuszcza każde rozwiązanie potwierdzone przez producenta , które będzie zapewniało prawidłowe funkcjonowanie systemu bezpieczeństwa pacjenta .**

### PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 211 cm ( długość leża 200cm) ?

### ODPOWIEDŹ NR 2

**Zamawiający, informuje iż w Opisie parametrów technicznych łóżek i szafek stanowiący załącznik nr 3 do SWZ pkt. 5 nastąpiła omyłka pisarska, którą Zamawiający poprawia w następujący sposób:**

**Było: długość max 2018 cm, powinno być: długość max 218 cm.**

**W związku z powyższym zamawiający wymaga aby długość całkowita nie była większa niż 218cm, oraz długość leża nie może być mniejsza niż 200 cm.**

### PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym płytami tworzywowymi montowanymi na stałe?

### ODPOWIEDŹ NR 3

**Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. 18 Opis parametrów technicznych wymaga leże wypełnienie panelami/ płytami tworzywowymi oraz dopuszcza płyty montowane na stałe.**

**PYTANIE NR 4**

Czy Zamawiający dopuści łóżka z barierkami bocznymi na ¾ leża z mechanizmem zwalniania znajdującym się w dolnej części barierki?

**ODPOWIEDŹ NR 4**

Zamawiający wprowadził zmianę w pkt. 23 załącznik nr 3 do SWZ Opis parametrów technicznych i wymaga, aby w celach bezpieczeństwa odblokowywanie barierki było możliwe poprzez podniesienie barierki, zwolnienie blokady oraz opuszczenie barierki.

**PYTANIE NR 5**

Prosimy o wyjaśnienie zapisu ( poz. 27) Obudowa skrzynkowa w kolorze drzewa?

**ODPOWIEDŹ NR 5**

Zamawiający wyjaśnia, iż oczekuje aby zaoferowane łóżka posiadały obudowę z drewna lub płyty meblowej.

Łóżka szpitalne 16szt.

**PYTANIE NR 6**

Dot. pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2180 mm ?

**ODPOWIEDŹ NR 6**

Zamawiający, informuje iż w Opisie parametrów technicznych łóżek i szafek stanowiący załącznik nr 3 do SWZ pkt. 5 nastąpiła omyłka pisarska, którą Zamawiający poprawia w następujący sposób:  
Było: długość max 2018 cm, powinno być: długość max 218 cm.

W związku z powyższym zamawiający wymaga aby długość całkowita nie była dłuższa niż 218cm, oraz długość leża nie może być krótsza niż 200 cm.

**PYTANIE NR 7**

Dot. pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości leża 36,5cm?

**ODPOWIEDŹ NR 7**

Zamawiający dopuszcza wysokość leża poniżej 50 cm. W związku z powyższym Zamawiający wprowadzi stosowne zmiany w pkt 13 Opisu parametrów technicznych łóżka i szafek stanowiących załącznik nr 3 do SWZ.

**PYTANIE NR 8**

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w pkt. 19 w tabeli parametrów techniczno-użytkowych nie został omyłkowo opisany parametr dot. szczytów „min.125 max. 150mm”?

**ODPOWIEDŹ NR 8**

Zamawiający informuje, iż w pkt. 19 Opisu parametrów technicznych łóżka i szafek stanowiących załącznik nr 3 do SWZ nie doszło do omyłki. Podany parametry dot. szczytów.

**PYTANIE NR 9**

Dot. pkt. 27 Czy Zamawiający dopuści łóżko bez obudowy skrzynkowej, z ramą w kolorze białym RAL 9002 oraz z możliwością wyboru kolorów wypełnień szczytów spośród 2 propozycji(niebieski, bezowy)?

**ODPOWIEDŹ NR 9**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. 27 Opisu parametrów technicznych łóżka i szafek stanowiących załącznik nr 3 do SWZ, oczekuje aby zaoferowane łóżka posiadały obudowę z drewna lub płyty meblowej.

szafki przyłóżkowe 16 szt.

**PYTANIE NR 10**

Dot. pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści szkielet szafki wykonany ze stali lakierowanej proszkowo?

**ODPOWIEDŹ NR 10**

**Zamawiając dopuszcza szkielet szafki wykonany ze stali lakierowanej proszkowo i odstępuje od wymogu wykonania szkieletu szafki ze stali ocynkowanej.**

**PYTANIE NR 11**

Dot. pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści wysokość 96,4cm i szerokość 56,6 cm?

**ODPOWIEDŹ NR 11**

**Zamawiający wymaga szafki o parametrach podanych w pkt. 6 dot. szafek przyłóżkowych zgodnie z Opisu parametrów technicznych łóżka i szafek stanowiących załącznik nr 3 do SWZ .**

**PYTANIE NR 12**

Dot. pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w dwie szuflady wysuwane na prowadnicach ślizgowych (jedna szuflada znajdująca się bezpośrednio pod blatem o wysokości 91mm, druga szuflada dolna o wysokości 349 mm )z półką wewnątrz szafki, niezamykaną z nieograniczonym dostępem z obu stron szafki oraz z półką na basen znajdującą się pod korpusem szafki wykonana z metalowej, lakierowanej siatki?

**ODPOWIEDŹ NR 12**

**Zamawiający oczekuje, aby szafka posiadała wyposażenie określone w pkt. 7 dot. szafki przyłóżkowej zgodnie z Opistem parametrów technicznych łóżka i szafek stanowiących załącznik nr 3 do SWZ.**

**PYTANIE NR 13**

Dot. pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści fronty szuflad wykonane z formowanego materiału ABS?

**ODPOWIEDŹ NR 13**

**Zamawiający dopuszcza wykonanie frontu szuflad z formowanego materiału ABS.**

**Zamawiający informuję, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówień i będą wiążące przy składaniu ofert.**

**Zamawiający informuje, iż zmienia treść SWZ, a tym samym ogłoszenia o zamówieniu w związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 286 przedłuża termin składania ofert do dnia 07.04.2023 r. do godziny 10:00, natomiast otwarcie ofert nastąpi dnia 07.04.2023 r. o godzinie 10:30. W związku z powyższym, Zamawiający przedłuża termin związania ofertą do dnia 05.05.2023 r.**

**W załączeniu:**

- Zmiana ogłoszenia o zamówieniu**
- Zmiana załącznik nr 3 dotyczy zadania nr 2 do SWZ - Opis parametrów technicznych łóżek i szafek**

**ZATWIERDZAM**

**Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z. o.o.**

**/-/ mgr Katarzyna Mróz**